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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
41001-33-33-
005-2018-
00232-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

MAYER
KATHERINE
CUITIVA
GUTIERREZ

NACION-RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

CONCEDE
APELACION
...

2
41001-33-33-
005-2020-
00200-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

MILLER
AUGUSTO
SALCEDO
MOTTA

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

CONCEDE
APELACION...

3
41001-33-33-
005-2021-
00119-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

CARMEN
ELENA
ORJUELA
GUERRA

NACION-RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

CONCEDE
APELACION...

4
41001-33-33-
005-2022-
00343-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

MANUEL
ADOLFO
RINCON
BARREIRO

NACIÓN RAMA
JUDICIAL
CONSEJO
SUPERIOR DE
LA JUDICA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto admite
demanda

ADMITE
DEMANDA...

5
41001-33-33-
005-2022-
00519-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

LINA
CONSTANZA
SANCHEZ
ROZO

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto admite
demanda

ADMITE
DEMANDA...

Juzgados Administrativos de Neiva-Juzgado Administrativo 005 JUZGADOS ADMINISTRATIVOS
ESTADO DE FECHA: 02/05/2023
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6
41001-33-33-
005-2022-
00560-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

LUIS FELIPE
CELIS FIERRO

NACION -
RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto admite
demanda

ADMITE
DEMANDA...

7
41001-33-33-
005-2022-
00591-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

AIDA BEATRIZ
VELASQUEZ
LOPEZ

NACION -
RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto admite
demanda

admite
demanda...

8
41001-33-33-
005-2022-
00594-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

MARCELA
BARRIOS
SUAREZ

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/05/2023 Auto admite
demanda

admite
demanda...

9
41001-33-33-
005-2023-
00027-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

FAIVER
ARMANDO
LOSADA
CALDERON

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto admite
demanda

ADMITE
DEMANDA...

10
41001-33-33-
005-2023-
00041-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

EDWIN
MAURICIO
CASTAÑEDA
PERDOMO

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto admite
demanda

ADMITE
DEMANDA...
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11
41001-33-33-
005-2023-
00090-00

CARMEN
EMILIA
MONTIEL
ORTIZ

MONICA
PATRICIA
RODRIGUEZ
ORTEGA

NACION -
RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/04/2023 Auto inadmite
demanda

INADMITE
DEMANDA...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=41001-33-33-005-2023-00090-004100133
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